

# Addendum No. 2

240 Continental Drive Suite 200 Newark, Delaware 19713 Tel. (302) 738–7551 Fax (302) 454-5980

Delaware Department of Correction Morris Community Corrections Center - Admin Office Floor Repairs Dover, Delaware OMB/DFM Contract No.: MC3806000010

Tt Project No. 200-26912-17004

Addendum No. 02 to Drawings and Project Manual July 24, 2017

To: ALL BIDDERS

This ADDENDUM forms a part of the BIDDING AND CONTRACT DOCUMENTS and modifies the following documents:

Original DRAWINGS dated July 6, 2017 PROJECT MANUAL dated July 6, 2017

Acknowledge receipt of the ADDENDUM in the space provided on the FORM OF PROPOSAL

This ADDENDUM consists of two (2) pages and the following:

### PROJECT MANUAL MODIFICATIONS

**NONE** 

#### **DRAWING MODIFICATIONS**

NONE

#### REQUEST FOR INFORMATION

# Amakor, Inc.

**Question:** Can you see if they will waive the AISC certification for fabrication and erection?

**Response:** Yes, the AISC certification is waived.

**Question:** Is the steel contractor supposed to put money in for engineering or is the owner going to supply the information for the columns and beams?

**Response:** The Contractor is responsible the final structural design. This requires signed and sealed shop drawings and calculations from the Contractor's Delegated Design Engineer. These documents are to be submitted during the submittal phase. This is stated on the Structural drawings "Structural Steel" notes on sheet S-001, in the "Assumed Sequence of Construction" notes on sheet S-100 and in notes on sheet S-101.

**Question:** At the sitewalk, there was a small area where the existing ceiling was removed. It appears that there is a plaster ceiling. 5/8" Hat Channel and 5/8" drywall. Are we to assume that this is the condition throughout the entire ceiling area that is to be demo'd?

**Response:** This is being investigated and will be answered in Addendum #3, which will be issued on Friday, July 28, 2017.

# **Kent Construction, Company**

**Question:** The wood door spec is missing from the specifications on this one.

**Response:** The Specifications are correct as Hollow Metal Doors and Frames, DELETE all interior doors (A100-2, A101-1, A102-1, A102-2, A103-1, A104-1, A105-1, A106-1, AND A107-1) noted on the Door Schedule on sheet A-601 as Wood Doors "WD" to be Changed to read "H.M." Hollow Metal.

# **ATTACHMENTS**

**NONE** 

#### **END OF ADDENDUM**

J:\IER\26912\200-26912-17004\Construction\BidSupport\Addenda\Addendum No. 2\Addendum 2.doc